
UCHWAŁA NR XXIX/21/2018
RADY GMINY KLUCZEWSKO

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r.  
poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r.  poz. 2077) uchwala się co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 420.904,38 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 420.904,38 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi:·Dochody –  30.091.959,09 zł ·Wydatki –   35.773.148,81 zł

- z tego wydatki majątkowe –  15.010.406,70 zł.

§ 4. Załącznik nr 3- „Limity wydatków na inwestycje jednoroczne” – otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik nr 6- „Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego” – otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kluczewsko

Mateusz Strychalski

Id: 17180E33-3264-4B4E-892B-AB888229F2A0. Podpisany Strona 1



 

Id: 17180E33-3264-4B4E-892B-AB888229F2A0. Podpisany Strona 1



 

Id: 17180E33-3264-4B4E-892B-AB888229F2A0. Podpisany Strona 1



 

Id: 17180E33-3264-4B4E-892B-AB888229F2A0. Podpisany Strona 2



Załącznik  Nr 3 

do Uchwały Nr XXIX/21/2018 

 Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 27.04.2018r.  

 
Zadania inwestycyjne roczne w 2018 r. 

          
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. realizująca zadanie 
lub koordynująca program 

rok 
budżetowy 

2018 
(7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

w tym: 
dotacje 
i środki 
pochod

zące 
z 

innych  
źr.* 

środki 
wymienio

ne 
w art. 5 

ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 

1 010 01010 

Rozbudowa istniejącej sieci 

kanalizacyjnej na terenie Gminy 

Kluczewsko 

30.000,00 30.000,00 
  

A.- 
B.- 

C.- 

D 
 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku- KUZG w 

Kluczewsku 

2 010 01010 

Rozbudowa istniejącej sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Kluczewsko 

70.000,00 70.000,00  
  

A.- 

B.- 

C.- 
D.- 

 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku- KUZG w 

Kluczewsku 

3 010 01010 
Budowa wodociągu w miejscowości 

Rudka  
40.000,00 40.000,00   

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 

 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku- KUZG w 

Kluczewsku 

4 600 60013 

Opracowanie dokumentacji projektowej 

dla zadania pn.: Budowa chodnika  w 

ciągu drogi wojewódzkiej nr 742 w 

miejscowościach: Kluczewsko,  Brzeście 

i Stanowiska. 

30.000,00 30.000,00   

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 

 Urząd Gminy w 

Kluczewsku 

Id: 17180E33-3264-4B4E-892B-AB888229F2A0. Podpisany Strona 1



5 600 

 

60017 

 

Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości 

Komorniki   

41.000,00 28.000,00 - - 

A.- 
B.-

13.000,00 

C.- 
D.- 

 Urząd Gminy w 

Kluczewsku 

6 754 75412 
Samochód strażacki dla OSP 

Dobromierz 
500.000,00 - 500.000,00  

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 

 Urząd Gminy w 

Kluczewsku- 

7 754 75412 
Samochód strażacki dla OSP 

Bobrowniki 
10.000,00 10.000,00   

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 

 Urząd Gminy  w Kluczewsku- 
fundusz sołecki 

8 

 

900 

 

90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Kluczewsko 

 

80.000,00 

 

80.000,00  
- 

A.- 

B.- 

C.- 
D.- 

 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku- KUZG w 

Kluczewsku 

9 900 90095 Agregat prądotwórczy 20.000,00 20.000,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D.- 

 

Urząd Gminy w 

Kluczewsku- KUZG w 

Kluczewsku 

10 900 90095 Zakup działki w Bożej Woli 12.019,21 12.019,21 - - 

A.- 
B.- 

C.- 
D.- 

 
Urząd Gminy  w Kluczewsku- 

fundusz sołecki  

11 900 90095 Zakup działki we wsi Jeżowiec 11.944,38 11.944,38 - - 

A.- 

B.- 
C.- 

D.- 

 Urząd Gminy  w Kluczewsku- 
fundusz sołecki 

12 801 80101 
Zakup działki w Dobromierzu                

( koło szkoły)  
26.000,00 26.000,00   

A.- 
B.- 

C.- 

D.- 

 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku- ZPSZ 

Dobromierz 

13 900 90095 Zakup koparki 400.000,00 400.000,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D.- 

 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku- KUZG w 

Kluczewsku 

Id: 17180E33-3264-4B4E-892B-AB888229F2A0. Podpisany Strona 2



14 900 90095 Agregat do koszenia poboczy 75.000,00 75.000,00 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D.- 

 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku- KUZG w 

Kluczewsku 

15 900 90095 

Rewitalizacja zabytkowego parku z 

zagospodarowaniem miejsca rekreacji 

w miejscowości Stanowiska- etap II 

100.000,00 100.000,00 - - 

A.- 
B.- 

C.- 

D.- 

 
Urząd Gminy w 

Kluczewsku- KUZG w 

Kluczewsku 

16 921 92109 

Przygotowanie  dokumentacji pod 

budowę świetlicy wiejskiej w 

Brześciu  

16.517,96 16.517,96 - - 

A.- 

B.- 

C.- 
D.- 

 Urząd Gminy w 

Kluczewsku-  

17 926 92601 

Rozwój infrastruktury sportowej, 

pracowni matematycznych i 

przyrodniczych w placówkach 

oświatowych na terenie Gminy 

Kluczewsko” 

879.414,69 - 219.853,67 
 

A.- 
B.- 

C.- 

D.- 

659.561,02 Urząd Gminy  w Kluczewsku; 

ZPSZ w Kluczewsku 

Ogółem 2.341.896,24 849.481,55 819.853,67  13.000,00 659.561,02 X 

 

 

 

 

A- Dotacje i środki ze środków europejskich 

B- Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C- Inne środki  

D- Inne środki 

Id: 17180E33-3264-4B4E-892B-AB888229F2A0. Podpisany Strona 3



Załącznik  Nr 4 

do Uchwały Nr XXIX/21/2018 

 Rady Gminy Kluczewsko  

z dnia 27.04.2018r. 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2018 r.                                                

Nazwa zadania Dział Rozdział 
Dochody 

ogółem 

 

 

§ 

Wydatki 

ogółem 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

W tym: 

Wydatki 

majątkowe 

Wynagrodzeni

a i pochodne 

od 

wynagrodzeń 

Dotacje 

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki) 

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego 

          

             
II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze 
umowy lub porozumienia 

          

             
III. Dochody i wydatki związane z  
Pomocą rzeczowa lub finansową na podstawie 
porozumień miedzy j.s.t. 

 
 

  
1.172.500,00 

 
100.000,00 

     
100.000,00 1.072.500,00 

1. Dotacja celowa na zadnie pn: „ 

Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 0252T na odcinku Pilczyca-
Januszewice-Komorniki”-etap 2 

 
600 

 
60014 

  
6300 

 
202.500,00 

       
202.500,00 

2. Dotacja celowa na zadnie pn: 

„Budowa chodnika  w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 742                                

w miejscowościach: 

Kluczewsko,  Brzeście i 
Stanowiska” 

 
600 

 
60013 

  
6300 

 

 
870.000,00 

       
870.000,00 

 

3. Pomoc rzeczowa dla 

Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach w postaci wykonania 

zadania pn. „Remont chodnika w 

ciągu drogi wojewódzkiej  Nr 
742 w miejscowości 

Dobromierz” 

600 60013  4270 100.000,00 100.000,00     100.000,00  

 

Id: 17180E33-3264-4B4E-892B-AB888229F2A0. Podpisany Strona 1




